<sup>16</sup> Ibid., k. 18: *Anno Domini M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup>LXX<sup>o</sup> die Veneris quarta mensis maii [4 V 1470]. Ego Martinus substitutus vicarialis pro tunc ebdomedarius chori metropolitane ecclesie Gneznensis monui in facie ecclesie discretum Stanislaum Groch Petri de Gambyno ex parte egregii doctoris de Uneyow pro certo debito, ut solvat iudicatum per spacium unius mensis etc.*

<sup>17</sup> Ibid., k. 15: *Contra custodem Gneznensem. Die Saturni XII mensis julii [12 VII 1466]. Ego Michael de Myeszysko substitutus chori ecclesie Gneznensis et tunc ebdomadarius executus sum presens mandatum pronunciando venerabilem dominum Albertum custodem Gneznensem aggravatum una cum magnifico domino Petro de Gay castellano Calisiensi et tenentario in Oborznyky ob non solutionem XXIII<sup>o</sup> marcarum apud acta consistorii Poznaniensis obligatarum. Piotr Skóra z Gaju, kasztelan kaliski w latach 1451–1468, ojciec Wojciecha. Inne agrawacje na kartach: 2, 3, 8, 14, 15, 18, 20, 24, 25, 33, 34, 37, 40, 41, 44, 46, 51, 52, 53, 59, 60.*

<sup>18</sup> Ibid., k. 8, 14, 15, 20, 24, 26, 29, 34, 39, 40, 41, 42, 46, 47, 54, 56, 57, 61.

<sup>19</sup> Ibid., k. 5, 8, 28, 32, 40, 45, 47, 51, 60, 61.

<sup>20</sup> Ibid., k. 28, 46.

<sup>21</sup> Ibid., k. 60.

<sup>22</sup> Ibid., k. 24: *Anno Domini millesimo CCCC<sup>o</sup>LXXV<sup>o</sup> die Solis nona mensis aprilis [9 IV 1475]. Ego Jacobus de Laszko substitutus vicarialis et pro tunc ebdomadarius chori in ecclesia metropolitana Gneznensi executus sum alta voce in dicta ecclesia venerabilem dominum Stanislaum Byelawszky canonicum Gneznensem excommunicatum, aggravatum et reaggravatum denunciando ad instanciam venerabilis domini Michaelis Laszoczszky scolastici prefate ecclesie Gneznensis pro non solvendis anni preteriti scribendo in metricam. Michał Lasocki, scholastyk gnieźnieński w latach 1451–1479; Stanisław Bielawski, kanonik gnieźnieński w latach 1436–1479. Zob. M. Czyżak, *Kapituła katedralna w Gnieźnie w świetle metryki z lat 1408–1448*, Poznań 2003, s. 394.*

<sup>23</sup> Ibid., k. 3, 5, 8, 20, 26, 41, 46, 51, 56, 61.

<sup>24</sup> *Statuty synodalne wieluńsko–kaliskie Mikołaja Trąby z roku 1420*. Z materiałów przysposobionych przez B. Ulanowskiego uzupełnili i wydali X. J. Fijałek i A. Vetulani, Kraków 1915–1920–1951, s. 60, 118.

<sup>25</sup> *Executiones*, k. 8: *Die Martis XXVI<sup>o</sup> marcii [26 III 1465]. Ego Michael de Myeszysko substitutus vicarialis sancte ecclesie metropolitane Gneznensis pro tunc ebdomadarius chori eiusdem executus sum presens mandatum publice denunciando in facie ecclesie excommunicatum, aggravatum, reaggravatum et in interdicto existentem nobilem Przechsławem Potulyczsky ad instanciam discreti Martini altaris Gneznensis racione raptus decime in Cowalewo iuxta continenciam et formam processus.*